

## 工程项目清单费用汇总表

工程名称:2026年镇巴县长岭镇九阵坝村经济合作社肉牛养殖建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                    | 计量单位 | 工程数量   | 金 额（元） |          |
|----|--------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    |              |       |                                                                                                           |      |        | 综合单价   | 合 价      |
|    |              | 土石方工程 |                                                                                                           |      |        |        | 5597.33  |
| 1  | 010103001001 | 平整场地  | 1. 土壤类别：一、二类土<br>2. 机械平整场地<br>3. 工程量已含外放2m                                                                | m2   | 860.94 | 1.11   | 955.64   |
| 2  | 010102002001 | 挖基坑土方 | 1. 土壤类别：一、二类土<br>2. 开挖方式：机械开挖，装车<br>3. 运距：暂按3km<br>4. 弃土场地自行考虑<br>5. 清单工程量包含0.33放坡工程量<br>6. 部位：独立基础，基础连系梁 | m3   | 22.51  | 27.37  | 616.10   |
| 3  | 010102003001 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别：一、二类土<br>2. 开挖方式：机械开挖，不装车<br>3. 清单工程量包含0.33放坡工程量                                                  | m3   | 215.4  | 7.05   | 1518.57  |
| 4  | 010102009001 | 回填方   | 1. 土质要求：素土<br>2. 回填方式：机械铺填机械碾压素土                                                                          | m3   | 215.4  | 10.30  | 2218.62  |
| 5  | 010102009002 | 回填方   | 1. 土质要求：素土<br>2. 回填方式：机械铺填机械碾压素土<br>3. 部位：通道处                                                             | m3   | 28     | 10.30  | 288.40   |
|    |              | 砌筑工程  |                                                                                                           |      |        |        | 55891.85 |
| 6  | 010401002001 | 实心砖墙  | 1. 墙厚：240mm<br>2. 砖品种：MU3.5页岩实心砖<br>3. 砂浆强度等级：Ma5.0水泥砂浆<br>4. 墙体类型：外墙                                     | m3   | 59.49  | 852.73 | 50728.91 |
| 7  | 010401001002 | 实心砖墙  | 1. 墙体厚度：120mm<br>2. 砖品种、规格、强度等级：MU10页岩实心砖<br>3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆<br>4. 高度：550mm<br>5. 部位：食槽处               | m3   | 5.28   | 977.83 | 5162.94  |

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                             | 计量单位 | 工程数量   | 金 额（元） |           |
|----|--------------|-------------|------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|    |              |             |                                    |      |        | 综合单价   | 合 价       |
|    |              | 混凝土及钢筋混凝土工程 |                                    |      |        |        | 118384.57 |
| 8  | 010501001001 | 基础垫层        | 1. 混凝土强度等级：C20<br>2. 混凝土拌和料要求：商品砼  | m3   | 12.42  | 500.92 | 6221.43   |
| 9  | 010505001001 | 垫层模板        | 1. 独立基础垫层模板                        | m2   | 40.61  | 39.67  | 1611.00   |
| 10 | 010502001001 | 独立基础        | 1. 混凝土强度等级：C30<br>2. 混凝土拌和料要求：现场搅拌 | m3   | 23.21  | 496.49 | 11523.53  |
| 11 | 010505002001 | 独立基础模板      | 1. 现浇混凝土复合模板 独立基础                  | m2   | 50.4   | 84.72  | 4269.89   |
| 12 | 010502005001 | 基础连系梁       | 1. 混凝土强度等级：C30<br>2. 混凝土拌合要求：现场搅拌  | m3   | 13.74  | 503.74 | 6921.39   |
| 13 | 010505003002 | 基础连系梁模板     | 1. 现浇混凝土复合模板 基础连系梁                 | m2   | 106.93 | 69.44  | 7425.22   |
| 14 | 010502006001 | 钢筋混凝土柱      | 1. 混凝土强度等级：C30<br>2. 混凝土拌和料要求：现场搅拌 | m3   | 8.45   | 595.60 | 5032.82   |
| 15 | 010505004002 | 柱面模板        | 1. 现浇混凝土复合模板 矩形柱                   | m2   | 113.02 | 79.88  | 9028.04   |
| 16 | 010502021001 | 构造柱         | 1. 混凝土强度等级：C25<br>2. 混凝土拌和料要求：现场搅拌 | m3   | 6.72   | 706.66 | 4748.76   |
| 17 | 010505011001 | 构造柱模板       | 1. 现浇混凝土复合模板 构造柱                   | m2   | 82.39  | 106.24 | 8753.11   |
| 18 | 010502011001 | 圈梁          | 1. 混凝土强度等级：C25<br>2. 混凝土拌和料要求：现场搅拌 | m3   | 7.64   | 637.89 | 4873.48   |
| 19 | 010505012001 | 圈梁模板        | 1. 现浇混凝土复合模板 圈梁 直形                 | m2   | 52.15  | 86.01  | 4485.42   |

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                                                                 | 计量单位 | 工程数量  | 金 额（元）  |           |
|----|--------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|-----------|
|    |              |         |                                                                                                                                                        |      |       | 综合单价    | 合 价       |
| 20 | 010502025001 | 混凝土散水   | 标准图集<br>陕09J01 散3<br>1. 60厚C15混凝土<br>面层撒1:1水泥砂<br>子压光<br>2. 150厚砂夹石垫<br>层，宽出面层300<br>3. 素土夯实向外坡<br>4%<br>4. 散水宽：400mm                                  | m2   | 42.42 | 73.55   | 3119.99   |
| 21 | 010502027001 | 坡道      | 标准图集<br>陕09J01 坡3<br>1. 20厚1:2水泥砂<br>浆抹面，做出60(1<br>00)(齿朝上坡 )<br>2. 素水泥浆一道(内<br>掺粘胶)<br>3. 100厚C15混凝土<br>4. 300厚砂夹石垫<br>层分两层夯实<br>5. 素土夯实(坡度<br>按工程设计) | m2   | 28.5  | 126.27  | 3598.70   |
| 22 | 010506001004 | 现浇构件钢筋  | 1. 钢筋种类、规格<br>：箍筋及其他 箍筋<br>圆钢HPB300 直径(<br>mm) ≤10                                                                                                     | t    | 0.33  | 7453.09 | 2459.52   |
| 23 | 010506001005 | 现浇构件钢筋  | 1. 钢筋种类、规格<br>：箍筋及其他 箍筋<br>带肋钢筋HRB400以<br>内 直径(mm) ≤10                                                                                                 | t    | 1.136 | 7200.20 | 8179.43   |
| 24 | 010506001002 | 现浇构件钢筋  | 1. 钢筋种类、规格<br>：现浇构件带肋钢<br>筋 带肋钢筋HRB40<br>0以内 直径(mm)<br>≤18<br>2. 制作安装                                                                                  | t    | 5.217 | 5009.17 | 26132.84  |
|    |              | 金属结构工程  |                                                                                                                                                        |      |       |         | 250269.26 |
| 25 | 010602001002 | 钢屋架(方钢) | 1. 部位：钢屋架(上<br>弦杆、下弦杆、腹<br>杆、斜杆)<br>2. 材质：镀锌方管<br>3. 防火涂料要求：<br>耐火极限1.0h，薄<br>涂型（另计）                                                                   | t    | 5.205 | 6650.09 | 34613.72  |

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                | 计量单位 | 工程数量   | 金 额（元）  |           |
|----|--------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|
|    |              |             |                                                                       |      |        | 综合单价    | 合 价       |
| 26 | 010607003001 | 钢檩条(方钢)——屋面 | 1. 部位:屋面钢檩条<br>2. 材质:矩管 Q235 B镀锌<br>3. 防火涂料要求:耐火极限1.0h, 薄涂型(另计)       | t    | 3.936  | 6558.72 | 25815.12  |
| 27 | 010607002005 | 钢支撑-屋面      | 1. 部位:钢细杆、S C水平支撑<br>2. 材质:矩管 Q235 B镀锌<br>3. 防火涂料要求:耐火极限1.0h, 薄涂型(另计) | t    | 1.693  | 6558.72 | 11103.91  |
| 28 | 010604001001 | 钢梁          | 1. 部位:钢屋梁(GW L)<br>2. 材质:方管 Q235 B镀锌<br>3. 防火涂料要求:耐火极限1.0h, 薄涂型(另计)   | t    | 0.21   | 6502.40 | 1365.50   |
| 29 | 010607002006 | 钢支撑-檩托      | 1. 部位:屋面钢支撑:<br>2. 材质:L50*4 Q235B镀锌<br>3. 防火涂料要求:耐火极限1.0h , 薄涂型(另计)   | t    | 0.09   | 6558.72 | 590.28    |
| 30 | 010605003004 | 金属压型钢板屋面    | 1. 顶板:100厚玻璃丝绵夹芯板屋面(外板0.5厚彩钢板, 内板0.4厚纳米板)<br>2. 部位:牛舍及防疫消毒室屋面         | m2   | 686.81 | 256.51  | 176173.63 |
| 31 | 010605001002 | 彩板雨棚        | 1. 彩板雨棚                                                               | m2   | 7.2    | 84.32   | 607.10    |
|    |              | 门窗工程        |                                                                       |      |        |         | 22813.9   |
| 32 | 010807001001 | 塑钢窗         | 1. 窗类型:塑钢推拉窗<br>2. 玻璃:5厚单玻<br>3. 开启扇内带窗纱                              | m2   | 35.6   | 347.12  | 12357.47  |
| 33 | 010801001001 | 木质门         | 1. 门洞口尺寸:1000*2100<br>2. 材料:成品木门                                      | 樘    | 1      | 1120.23 | 1120.23   |

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                        | 计量单位 | 工程数量   | 金 额（元）  |          |
|----|--------------|----------------|---------------------------------------------------------------|------|--------|---------|----------|
|    |              |                |                                                               |      |        | 综合单价    | 合 价      |
| 34 | 010802002002 | 彩板门            | 1. 门洞口尺寸:2500*2200<br>2. 材料:钢板外平开门                            | 樘    | 2      | 2435.90 | 4871.80  |
| 35 | 010802002003 | 彩板门            | 1. 门洞口尺寸:1200*2100<br>2. 材料:钢板外平开门                            | 樘    | 4      | 1116.10 | 4464.40  |
|    |              | 屋面及防水工程        |                                                               |      |        |         | 8910.68  |
| 36 | 010903003001 | 墙面砂浆防水         | 1. 砂浆厚度、种类及强度等级:10厚防水砂浆<br>2. 部位:牛舍及防疫消毒室外墙                   | m2   | 324.97 | 27.42   | 8910.68  |
|    |              | 楼地面装饰工程        |                                                               |      |        |         | 30277.25 |
| 37 | 011101001001 | 混凝土地面          | 1. 120厚C20混凝土<br>2. 素土夯实,压实系数不应小于0.94<br>3. 部位:牛舍及防疫消毒室地面     | m2   | 495.6  | 60.11   | 29790.52 |
| 38 | 011105001001 | 水泥砂浆踢脚线        | 1. 8厚1:2.5水泥砂浆罩面压实赶光<br>2. 10厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道<br>3. 高度:150mm | m    | 40.46  | 12.03   | 486.73   |
|    |              | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 |                                                               |      |        |         | 28616.33 |
| 39 | 011201001002 | 墙、柱面一般抹灰       | 1. 20厚水泥砂浆抹面<br>2. 部位:牛舍及防疫消毒室内墙                              | m2   | 342.03 | 42.21   | 14437.09 |
| 40 | 011201001003 | 墙、柱面一般抹灰       | 1. 10厚1:2.5水泥砂浆抹面<br>2. 部位:食槽处                                | m2   | 44     | 30.11   | 1324.84  |
| 41 | 011203003001 | 块料墙、柱面         | 1. 5厚釉面砖,规格暂按300*300贴面<br>2. 5厚1:2水泥砂浆粘接层<br>3. 部位:食槽内壁及底部    | m2   | 82.4   | 156.00  | 12854.40 |
|    |              | 油漆、涂料、裱糊工程     |                                                               |      |        |         | 20525.12 |
| 42 | 011403001001 | 抹灰面油漆          | 1. 墙面喷刷涂料<br>2. 部位:牛舍及防疫消毒室外墙                                 | m2   | 324.97 | 43.23   | 14048.45 |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]



## 措施项目清单计价表

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 其他项目清单计价表

工程名称: 牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                       | 计量单位 | 工程数量 | 金 额 （元） |    |
|-----|----------------------------|------|------|---------|----|
|     |                            |      |      | 综合单价    | 合价 |
| 1   | 暂列金额                       |      |      |         |    |
| 1.1 | 暂列金                        | 项    |      |         |    |
| 2   | 专业工程暂估价                    |      |      |         |    |
| 2.1 |                            |      |      |         |    |
| 3   | 计日工                        |      |      |         |    |
| 3.1 |                            |      |      |         |    |
| 3.2 |                            |      |      |         |    |
| 3.3 |                            |      |      |         |    |
| 4   | 总承包服务费                     |      |      |         |    |
| 4.1 | 发包人供应材料保管费                 |      |      |         |    |
| 4.2 | 发包人发包专业工程管理服务_协调与管理        |      |      |         |    |
| 4.3 | 发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务 |      |      |         |    |
| 5   | 合同中约定的其他项目                 |      |      |         |    |
| 5.1 | 优质工程增加费                    |      |      |         |    |
| 5.2 | 智慧工地增加费                    |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
| 合 计 |                            |      |      |         |    |

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                    | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |      |         |      |      | 合计    |
|----|--------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|---------|------|---------|------|------|-------|
|    |              |       |                                                                                                           |    |             | 其中      |      |         |      |      |       |
|    |              |       |                                                                                                           |    |             | 人工费     | 材料费  | 施工机具使用费 | 管理费  | 利润   |       |
|    | 一            | 分部分项  |                                                                                                           |    |             |         |      |         |      |      |       |
|    |              | 土石方工程 |                                                                                                           |    |             |         |      |         |      |      |       |
| 1  | 010103001001 | 平整场地  | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 机械平整场地<br>3. 工程量已含外放2m                                                                | m2 | 1-130       | 0.17    |      | 0.66    | 0.17 | 0.11 | 1.11  |
| 2  | 010102002001 | 挖基坑土方 | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械开挖,装车<br>3. 运距:暂按3km<br>4. 弃土场地自行考虑<br>5. 清单工程量包含0.33放坡工程量<br>6. 部位:独立基础,基础连系梁 | m3 | 1-48;1-65 换 | 2.9     |      | 17.58   | 4.28 | 2.61 | 27.37 |
| 3  | 010102003001 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械开挖,不装车<br>3. 清单工程量包含0.33放坡工程量                                                  | m3 | 1-45        | 2.43    |      | 2.9     | 1.07 | 0.65 | 7.05  |
| 4  | 010102009001 | 回填方   | 1. 土质要求:素土<br>2. 回填方式:机械铺填机械碾压素土                                                                          | m3 | 1-139       | 0.36    | 0.07 | 7.28    | 1.61 | 0.98 | 10.3  |
| 5  | 010102009002 | 回填方   | 1. 土质要求:素土<br>2. 回填方式:机械铺填机械碾压素土<br>3. 部位:通道处                                                             | m3 | 1-139       | 0.36    | 0.07 | 7.28    | 1.61 | 0.98 | 10.3  |
|    |              | 砌筑工程  |                                                                                                           |    |             |         |      |         |      |      |       |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称            | 项目特征描述                                                                                      | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |        |         |       |       |        |
|----|--------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|---------|--------|---------|-------|-------|--------|
|    |              |                 |                                                                                             |    |             | 其中      |        |         |       |       | 合计     |
|    |              |                 |                                                                                             |    |             | 人工费     | 材料费    | 施工机具使用费 | 管理费   | 利润    |        |
| 6  | 010401002001 | 实心砖墙            | 1. 墙厚:240mm<br>2. 砖品种:MU3.5页岩实心砖<br>3. 砂浆强度等级:Ma5.0水泥砂浆<br>4. 墙体类型:外墙                       | m3 | 4-6 换       | 253.68  | 513.86 | 6.68    | 48.81 | 29.7  | 852.73 |
| 7  | 010401001002 | 实心砖墙            | 1. 墙体厚度:120mm<br>2. 砖品种、规格、强度等级:MU10页岩实心砖<br>3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆<br>4. 高度:550mm<br>5. 部位:食槽处 | m3 | 4-4 换       | 338.46  | 530.09 | 5.67    | 64.41 | 39.2  | 977.83 |
|    |              | 混凝土及钢筋<br>混凝土工程 |                                                                                             |    |             |         |        |         |       |       |        |
| 8  | 010501001001 | 基础垫层            | 1. 混凝土强度等级:C20<br>2. 混凝土拌和料要求:商品砼                                                           | m3 | 5-1 换;5-73  | 153.18  | 287.5  | 10.54   | 30.9  | 18.8  | 500.92 |
| 9  | 010505001001 | 垫层模板            | 1. 独立基础垫层模板                                                                                 | m2 | 5-167       | 12.66   | 23.19  | 0.01    | 2.37  | 1.44  | 39.67  |
| 10 | 010502001001 | 独立基础            | 1. 混凝土强度等级:C30<br>2. 混凝土拌和料要求:现场搅拌                                                          | m3 | 5-5 换;5-73  | 140.53  | 299.51 | 10.54   | 28.54 | 17.37 | 496.49 |
| 11 | 010505002001 | 独立基础模板          | 1. 现浇混凝土复合模板<br>独立基础                                                                        | m2 | 5-172       | 38.67   | 34.41  | 0.02    | 7.22  | 4.4   | 84.72  |
| 12 | 010502005001 | 基础连系梁           | 1. 混凝土强度等级:C30<br>2. 混凝土拌合要求:现场搅拌                                                           | m3 | 5-73;5-21 换 | 142.46  | 304.25 | 10.54   | 28.9  | 17.59 | 503.74 |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                                        | 单位 | 组价依据                    | 综 合 单 价 |         |         |        |        |         |
|----|--------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------|---------|---------|---------|--------|--------|---------|
|    |              |         |                                                                                                               |    |                         | 其中      |         |         |        |        | 合计      |
|    |              |         |                                                                                                               |    |                         | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费    | 利润     |         |
| 13 | 010505003002 | 基础连系梁模板 | 1. 现浇混凝土复合模板<br>基础连系梁                                                                                         | m2 | 5-187                   | 34. 5   | 24. 57  | 0. 01   | 6. 44  | 3. 92  | 69. 44  |
| 14 | 010502006001 | 钢筋混凝土柱  | 1. 混凝土强度等级:C30<br>2. 混凝土拌和料要求:现场搅拌                                                                            | m3 | 5-73;5-14 换             | 215. 15 | 301. 61 | 10. 54  | 42. 46 | 25. 84 | 595. 6  |
| 15 | 010505004002 | 柱面模板    | 1. 现浇混凝土复合模板<br>矩形柱                                                                                           | m2 | 5-182                   | 41. 4   | 26. 04  | 0. 01   | 7. 73  | 4. 7   | 79. 88  |
| 16 | 010502021001 | 构造柱     | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和料要求:现场搅拌                                                                            | m3 | 5-73;5-15 换             | 304. 26 | 296. 79 | 10. 54  | 59. 1  | 35. 97 | 706. 66 |
| 17 | 010505011001 | 构造柱模板   | 1. 现浇混凝土复合模板<br>构造柱                                                                                           | m2 | 5-183                   | 62. 68  | 24. 73  | 0. 01   | 11. 7  | 7. 12  | 106. 24 |
| 18 | 010502011001 | 圈梁      | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和料要求:现场搅拌                                                                            | m3 | 5-73;5-25 换             | 247. 16 | 302. 27 | 10. 54  | 48. 44 | 29. 48 | 637. 89 |
| 19 | 010505012001 | 圈梁模板    | 1. 现浇混凝土复合模板<br>圈梁 直形                                                                                         | m2 | 5-190                   | 46. 59  | 25. 43  |         | 8. 7   | 5. 29  | 86. 01  |
| 20 | 010502025001 | 混凝土散水   | 标准图集<br>陕09J01 散3<br>1. 60厚C15混凝土面层撒<br>1:1水泥砂子压光<br>2. 150厚砂夹石垫层，宽<br>出面层300<br>3. 素土夯实向外坡4%<br>4. 散水宽:400mm | m2 | 5-58 换;5-73<br>;1-139 换 | 22. 6   | 40. 63  | 2. 63   | 4. 78  | 2. 91  | 73. 55  |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                             | 单位 | 组价依据                      | 综 合 单 价 |         |         |        |        | 合计      |
|----|--------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------|---------|---------|---------|--------|--------|---------|
|    |              |        |                                                                                                                                    |    |                           | 其中      |         |         |        |        |         |
|    |              |        |                                                                                                                                    |    |                           | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费    | 利润     |         |
| 21 | 010502027001 | 坡道     | 标准图集<br>陕09J01 坡3<br>1. 20厚1:2水泥砂浆抹面，做出60(100)(齿朝上坡 )<br>2. 素水泥浆一道(内掺粘胶)<br>3. 100厚C15混凝土<br>4. 300厚砂夹石垫层分两层夯实<br>5. 素土夯实(坡度按工程设计) | m2 | 11-25 换;5-1换;5-73;1-139 换 | 48.18   | 58.27   | 3.98    | 9.85   | 5.99   | 126.27  |
| 22 | 010506001004 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类、规格:箍筋及其他 箍筋 圆钢HPB300 直径(mm) ≤10                                                                                            | t  | 5-112                     | 3008.09 | 3468.67 | 53.89   | 573.45 | 348.99 | 7453.09 |
| 23 | 010506001005 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类、规格:箍筋及其他 箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤10                                                                                        | t  | 5-114                     | 2838.99 | 3430.93 | 57.37   | 542.66 | 330.25 | 7200.2  |
| 24 | 010506001002 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18<br>2. 制作安装                                                                            | t  | 5-86                      | 1229.2  | 3327.16 | 61.41   | 243.32 | 148.08 | 5009.17 |
|    |              | 金属结构工程 |                                                                                                                                    |    |                           |         |         |         |        |        |         |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                               | 单位 | 组价依据 | 综 合 单 价 |         |         |        |        |         |
|----|--------------|------------|----------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---------|---------|--------|--------|---------|
|    |              |            |                                                                      |    |      | 其中      |         |         |        |        | 合计      |
|    |              |            |                                                                      |    |      | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费    | 利润     |         |
| 25 | 010602001002 | 钢屋架(方钢)    | 1. 部位:钢屋架(上弦杆、下弦杆、腹杆、斜杆)<br>2. 材质:镀锌方管<br>3. 防火涂料要求:耐火极限1.0h,薄涂型(另计) | t  | 6-7  | 596.5   | 5309.56 | 419.95  | 201.47 | 122.61 | 6650.09 |
| 26 | 010607003001 | 钢檩条(方钢)-屋面 | 1. 部位:屋面钢檩条<br>2. 材质:矩管 Q235B镀锌<br>3. 防火涂料要求:耐火极限1.0h,薄涂型(另计)        | t  | 6-33 | 562.06  | 5383.27 | 330.34  | 175.96 | 107.09 | 6558.72 |
| 27 | 010607002005 | 钢支撑-屋面     | 1. 部位:钢细杆、SC水平支撑<br>2. 材质:矩管 Q235B镀锌<br>3. 防火涂料要求:耐火极限1.0h,薄涂型(另计)   | t  | 6-33 | 562.06  | 5383.27 | 330.34  | 175.96 | 107.09 | 6558.72 |
| 28 | 010604001001 | 钢梁         | 1. 部位:钢屋梁(GWL)<br>2. 材质:方管 Q235B镀锌<br>3. 防火涂料要求:耐火极限1.0h,薄涂型(另计)     | t  | 6-22 | 474.86  | 5368.04 | 383.76  | 171.42 | 104.32 | 6502.4  |
| 29 | 010607002006 | 钢支撑-檩托     | 1. 部位:屋面钢支撑:<br>2. 材质:L50*4 Q235B镀锌<br>3. 防火涂料要求:耐火极限1.0h,薄涂型(另计)    | t  | 6-33 | 562.06  | 5383.27 | 330.34  | 175.96 | 107.09 | 6558.72 |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                       | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |         |         |       |       |         |
|----|--------------|----------|--------------------------------------------------------------|----|-------------|---------|---------|---------|-------|-------|---------|
|    |              |          |                                                              |    |             | 其中      |         |         |       |       | 合计      |
|    |              |          |                                                              |    |             | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费   | 利润    |         |
| 30 | 010605003004 | 金属压型钢板屋面 | 1. 顶板:100厚玻璃丝绵夹芯板屋面（外板0.5厚彩钢板，内板0.4厚纳米板）<br>2. 部位:牛舍及防疫消毒室屋面 | m2 | 6-68        | 42.14   | 199.95  | 1.31    | 8.15  | 4.96  | 256.51  |
| 31 | 010605001002 | 彩板雨棚     | 1. 彩板雨棚                                                      | m2 | 6-70        | 36.07   | 35.66   | 1.31    | 7.01  | 4.27  | 84.32   |
|    |              | 门窗工程     |                                                              |    |             |         |         |         |       |       |         |
| 32 | 010807001001 | 塑钢窗      | 1. 窗类型:塑钢推拉窗<br>2. 玻璃:5厚单玻<br>3. 开启扇内带窗纱                     | m2 | 8-51;8-58 换 | 43.03   | 291.17  |         | 8.03  | 4.89  | 347.12  |
| 33 | 010801001001 | 木质门      | 1. 门洞口尺寸:1000*2100<br>2. 材料:成品木门                             | 樘  | 8-3         | 170.74  | 898.22  |         | 31.87 | 19.4  | 1120.23 |
| 34 | 010802002002 | 彩板门      | 1. 门洞口尺寸:2500*2200<br>2. 材料:钢板外平开门                           | 樘  | 8-14        | 273.31  | 2080.52 |         | 51.02 | 31.05 | 2435.9  |
| 35 | 010802002003 | 彩板门      | 1. 门洞口尺寸:1200*2100<br>2. 材料:钢板外平开门                           | 樘  | 8-14        | 125.23  | 953.26  |         | 23.38 | 14.23 | 1116.1  |
|    |              | 屋面及防水工程  |                                                              |    |             |         |         |         |       |       |         |
| 36 | 010903003001 | 墙面砂浆防水   | 1. 砂浆厚度、种类及强度等级:10厚防水砂浆<br>2. 部位:牛舍及防疫消毒室外墙                  | m2 | 9-89 换      | 16.25   | 5.88    | 0.3     | 3.1   | 1.89  | 27.42   |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。



# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                        | 单位 | 组价依据       | 综 合 单 价 |       |         |       |      |       |
|----|--------------|----------------|---------------------------------------------------------------|----|------------|---------|-------|---------|-------|------|-------|
|    |              |                |                                                               |    |            | 其中      |       |         |       |      | 合计    |
|    |              |                |                                                               |    |            | 人工费     | 材料费   | 施工机具使用费 | 管理费   | 利润   |       |
|    |              | 楼地面装饰工程        |                                                               |    |            |         |       |         |       |      |       |
| 37 | 011101001001 | 混凝土地面          | 1. 120厚C20混凝土<br>2. 素土夯实, 压实系数不应小于0.94<br>3. 部位:牛舍及防疫消毒室地面    | m2 | 5-1 换;5-73 | 18.38   | 34.5  | 1.26    | 3.71  | 2.26 | 60.11 |
| 38 | 011105001001 | 水泥砂浆踢脚线        | 1. 8厚1:2.5水泥砂浆罩面压实赶光<br>2. 10厚1:3水泥砂浆打底扫毛或划出纹道<br>3. 高度:150mm | m  | 11-89 换    | 8.4     | 0.98  | 0.09    | 1.59  | 0.97 | 12.03 |
|    |              | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 |                                                               |    |            |         |       |         |       |      |       |
| 39 | 011201001002 | 墙、柱面一般抹灰       | 1. 20厚水泥砂浆抹面<br>2. 部位:牛舍及防疫消毒室内墙                              | m2 | 12-1 换     | 26.13   | 7.33  | 0.67    | 5.02  | 3.06 | 42.21 |
| 40 | 011201001003 | 墙、柱面一般抹灰       | 1. 10厚1:2.5水泥砂浆抹面<br>2. 部位:食槽处                                | m2 | 12-1 换     | 20.24   | 3.36  | 0.32    | 3.85  | 2.34 | 30.11 |
| 41 | 011203003001 | 块料墙、柱面         | 1. 5厚釉面砖, 规格暂按300*300贴面<br>2. 5厚1:2水泥砂浆粘接层<br>3. 部位:食槽内壁及底部   | m2 | 12-55 换    | 80.37   | 50.65 | 0.63    | 15.14 | 9.21 | 156   |
|    |              | 油漆、涂料、裱糊工程     |                                                               |    |            |         |       |         |       |      |       |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 9 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                            | 单位 | 组价依据                         | 综 合 单 价 |       |         |      |      |       |
|----|--------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------|---------|-------|---------|------|------|-------|
|    |              |       |                                                                                                                   |    |                              | 其中      |       |         |      |      | 合计    |
|    |              |       |                                                                                                                   |    |                              | 人工费     | 材料费   | 施工机具使用费 | 管理费  | 利润   |       |
| 42 | 011403001001 | 抹灰面油漆 | 1. 墙面喷刷涂料<br>2. 部位:牛舍及防疫消毒室外墙                                                                                     | m2 | 14-217                       | 19.38   | 18.03 |         | 3.62 | 2.2  | 43.23 |
| 43 | 011402003001 | 金属面油漆 | 1. 屋面钢檩条防火涂料要求:耐火极限1.0h, 薄涂型                                                                                      | m2 | 14-181                       | 9.92    | 79.2  | 1.08    | 2.1  | 1.28 | 93.58 |
| 44 | 011402003004 | 金属面油漆 | 1. 钢屋梁防火涂料要求:耐火极限1.0h, 薄涂型                                                                                        | m2 | 14-181                       | 9.92    | 79.2  | 1.08    | 2.1  | 1.28 | 93.58 |
| 45 | 011402003002 | 金属面油漆 | 1. 钢屋架防火涂料要求:耐火极限1.0h ,薄涂型                                                                                        | m2 | 14-181                       | 9.92    | 79.2  | 1.08    | 2.1  | 1.28 | 93.58 |
| 46 | 011402003003 | 金属面油漆 | 1. 钢支撑防火涂料要求:屋面钢支撑耐火极限1.0h, 薄涂型防火涂料                                                                               | m2 | 14-181                       | 9.92    | 79.2  | 1.08    | 2.1  | 1.28 | 93.58 |
|    |              | 其他    |                                                                                                                   |    |                              |         |       |         |      |      |       |
| 47 | 050201012001 | 排污沟   | 1. 规格:净宽300mm, 净深270mm<br>2. 墙壁:MU10页岩实心砖, M7.5水泥砂浆砌筑<br>3. 底板:100厚C20混凝土<br>4. 抹灰:10厚防水砂浆抹面<br>5. 成品混凝土盖板3m, 共4个 | m  | 补子目3;4-29换;5-1 换;5-73;9-89 换 | 33.08   | 45.34 | 0.98    | 6.39 | 3.89 | 89.68 |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

### 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：牛舍

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 9 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

## 主要材料价格表

工程名称: 牛舍

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称: 围栏

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]



## 措施项目清单计价表

工程名称： 围栏

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 其他项目清单计价表

工程名称: 围栏

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                       | 计量单位 | 工程数量 | 金 额 （元） |    |
|-----|----------------------------|------|------|---------|----|
|     |                            |      |      | 综合单价    | 合价 |
| 1   | 暂列金额                       |      |      |         |    |
| 1.1 |                            |      |      |         |    |
| 2   | 专业工程暂估价                    |      |      |         |    |
| 2.1 |                            |      |      |         |    |
| 3   | 计日工                        |      |      |         |    |
| 3.1 |                            |      |      |         |    |
| 3.2 |                            |      |      |         |    |
| 3.3 |                            |      |      |         |    |
| 4   | 总承包服务费                     |      |      |         |    |
| 4.1 | 发包人供应材料保管费                 |      |      |         |    |
| 4.2 | 发包人发包专业工程管理服务_协调与管理        |      |      |         |    |
| 4.3 | 发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务 |      |      |         |    |
| 5   | 合同中约定的其他项目                 |      |      |         |    |
| 5.1 | 优质工程增加费                    |      |      |         |    |
| 5.2 | 智慧工地增加费                    |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
| 合   |                            | 计    |      |         |    |

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。



# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：围栏

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称            | 项目特征描述                                                         | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |         |         |         |         | 合计       |
|----|--------------|-----------------|----------------------------------------------------------------|----|-------------|---------|---------|---------|---------|---------|----------|
|    |              |                 |                                                                |    |             | 其中      |         |         |         |         |          |
|    |              |                 |                                                                |    |             | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费     | 利润      |          |
|    | 一            | 分部分项            |                                                                |    |             |         |         |         |         |         |          |
|    | A. 1         | 土石方工程           |                                                                |    |             |         |         |         |         |         |          |
| 1  | 010102002002 | 挖基坑土方           | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:人工挖土,装车<br>3. 运距:暂按3km<br>4. 弃土场地自行考虑 | m3 | 1-13;1-65 换 | 41. 69  |         | 11. 1   | 10. 15  | 6. 17   | 69. 11   |
|    | A. 5         | 混凝土及钢筋<br>混凝土工程 |                                                                |    |             |         |         |         |         |         |          |
| 2  | 010506007002 | 双边丝护栏网          | 1. 双边丝护栏网<br>2. 含网及安装                                          | m2 | 补子目1        |         | 50      |         |         |         | 50       |
| 3  | 010502001002 | 独立基础            | 1. 混凝土强度等级:C15<br>2. 混凝土拌和要求:现场<br>搅拌                          | m3 | 5-5 换;5-73  | 140. 53 | 271. 67 | 10. 54  | 28. 54  | 17. 37  | 468. 65  |
| 4  | 010505002002 | 独立基础模板          | 1. 现浇混凝土复合模板<br>独立基础 钢筋混凝土<br>复合模板                             | m2 | 5-172       | 38. 67  | 34. 41  | 0. 02   | 7. 22   | 4. 4    | 84. 72   |
|    | A. 6         | 金属结构工程          |                                                                |    |             |         |         |         |         |         |          |
| 5  | 010603001002 | 钢柱(方管)          | 1. 部位:槽钢立柱70*40*<br>15<br>2. 部位:围栏                             | t  | 6-18        | 685. 46 | 5331. 6 | 240. 76 | 179. 75 | 109. 39 | 6546. 96 |
|    | A. 6         | 其他工程            |                                                                |    |             |         |         |         |         |         |          |
| 6  | 01B001       | 围栏探照灯           | 1. 围栏探照灯<br>2. 图纸个数设计不详<br>3. 暂定综合单价1000元/<br>项                | 项  | 补子目2        |         | 1000    |         |         |         | 1000     |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

## 主要材料价格表

工程名称： 围栏

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:蓄水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：蓄水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                  | 计量单位 | 工程数量   | 金 额（元）  |           |
|----|--------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|
|    |              |             |                                                                         |      |        | 综合单价    | 合 价       |
|    | A. 1         | 土石方工程       |                                                                         |      |        |         | 2366. 94  |
| 1  | 010102002002 | 挖基坑土方       | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械开挖,装车<br>3. 运距:暂按3km<br>4. 弃土场地自行考虑          | m3   | 69. 41 | 22. 58  | 1567. 28  |
| 2  | 010102002001 | 挖基坑土方       | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械开挖,不装车                                       | m3   | 46. 09 | 7. 05   | 324. 93   |
| 3  | 010102009001 | 回填方         | 1. 土质要求:素土<br>2. 回填方式:机械铺填机械碾压素土                                        | m3   | 46. 09 | 10. 30  | 474. 73   |
|    | A. 4         | 砌筑工程        |                                                                         |      |        |         | 9838. 38  |
| 4  | 010401002002 | 实心砖墙        | 1. 砖品种:370厚砖砌(实心砖)<br>2. 砂浆强度等级:M7. 5水泥砂浆<br>3. 高度:1700mm<br>4. 墙体类型:外墙 | m3   | 11. 97 | 821. 92 | 9838. 38  |
|    | A. 5         | 混凝土及钢筋混凝土工程 |                                                                         |      |        |         | 14076. 14 |
| 5  | 010502003001 | 筏形基础        | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌                                       | m3   | 6      | 493. 18 | 2959. 08  |
| 6  | 010505002001 | 基础模板        | 1. 筏形基础复合模板                                                             | m2   | 3. 81  | 65. 49  | 249. 52   |
| 7  | 010502013002 | 实心楼板        | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌                                       | m3   | 8. 78  | 522. 26 | 4585. 44  |
| 8  | 010505007002 | 楼板、屋面板模板    | 1. 顶板模板                                                                 | m2   | 32. 79 | 86. 11  | 2823. 55  |
| 9  | 010502019001 | 其他板--栏板     | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌<br>3. 部位:蓄水池检修井处                      | m3   | 0. 14  | 696. 70 | 97. 54    |
| 10 | 010505008001 | 其他板模板       | 1. 栏板模板                                                                 | m2   | 3. 24  | 92. 85  | 300. 83   |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：蓄水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                 | 计量单位 | 工程数量  | 金 额（元）  |          |
|-----|--------------|----------------|--------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|
|     |              |                |                                                        |      |       | 综合单价    | 合 价      |
| 11  | 01B001       | 成品轻型材料盖板       | 1. 成品轻型材料盖板<br>2. 部位：蓄水池检修井处盖板                         | 个    | 1     | 100.00  | 100.00   |
| 12  | 010506001002 | 现浇构件钢筋         | 1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤10<br>2. 制作安装  | t    | 0.56  | 5286.04 | 2960.18  |
|     | A. 9         | 屋面及防水工程        |                                                        |      |       |         | 1752.02  |
| 13  | 010903002002 | 墙面涂膜防水         | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道                                    | m2   | 27.61 | 35.78   | 987.89   |
| 14  | 010904002001 | 地面涂膜防水         | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道                                    | m2   | 26.84 | 28.47   | 764.13   |
|     | A. 11        | 楼地面装饰工程        |                                                        |      |       |         | 1445.33  |
| 15  | 011101001002 | 细石混凝土地面        | 1. 20厚C20细石混凝土，随打随抹<br>2. 20厚1：2.5水泥砂浆找平               | m2   | 26.84 | 53.85   | 1445.33  |
|     | A. 12        | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 |                                                        |      |       |         | 1165.42  |
| 16  | 011201001002 | 墙、柱面一般抹灰       | 1. 10厚1：2.5水泥砂浆抹面<br>2. 10厚1：2.5水泥砂浆找平<br>3. 部位：储水池内侧壁 | m2   | 27.61 | 42.21   | 1165.42  |
|     |              | 补充分部           |                                                        |      |       |         | 26.47    |
| 17  | 010607006001 | 钢梯             | 1. 钢爬梯                                                 | t    | 0.003 | 8824.63 | 26.47    |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                        |      |       |         |          |
| 合 计 |              |                |                                                        |      |       |         | 30670.70 |

## 措施项目清单计价表

工程名称: 蓄水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征或工作内容 | 计量单位 | 工程数量 | 金 额（元）  |         |
|-----|--------------|-----------|-----------|------|------|---------|---------|
|     |              |           |           |      |      | 综合单价    | 合 价     |
| 一   |              | 通用措施      |           |      |      |         | 2227.67 |
| 1   | 011801001001 | 安全文明施工措施费 |           | 项    | 1    | 1807.74 | 1807.74 |
| 2   | 011801004001 | 冬雨季施工增加费  |           | 项    | 1    | 184.36  | 184.36  |
| 3   | 011801003001 | 夜间施工增加费   |           | 项    | 1    | 73.74   | 73.74   |
| 4   | 011801002001 | 二次搬运费     |           | 项    | 1    | 97.30   | 97.30   |
| 5   | 011801005001 | 测量放线定位复测费 |           | 项    | 1    | 64.53   | 64.53   |
| 二   |              | 专业措施      |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
| 合 计 |              |           |           |      |      |         | 2227.67 |

## 其他项目清单计价表

工程名称: 蓄水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                        | 计量单位 | 工程数量 | 金 额 （元） |    |
|-----|-----------------------------|------|------|---------|----|
|     |                             |      |      | 综合单价    | 合价 |
| 1   | 暂列金额                        |      |      |         |    |
| 1.1 |                             |      |      |         |    |
| 2   | 专业工程暂估价                     |      |      |         |    |
| 2.1 |                             |      |      |         |    |
| 3   | 计日工                         |      |      |         |    |
| 3.1 |                             |      |      |         |    |
| 3.2 |                             |      |      |         |    |
| 3.3 |                             |      |      |         |    |
| 4   | 总承包服务费                      |      |      |         |    |
| 4.1 | 发包人供应材料保管费                  |      |      |         |    |
| 4.2 | 发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理        |      |      |         |    |
| 4.3 | 发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务 |      |      |         |    |
| 5   | 合同中约定的其他项目                  |      |      |         |    |
| 5.1 | 优质工程增加费                     |      |      |         |    |
| 5.2 | 智慧工地增加费                     |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
| 合 计 |                             |      |      |         |    |

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：蓄水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                  | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |         |         |        |        | 合计      |
|----|--------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-------------|---------|---------|---------|--------|--------|---------|
|    |              |             |                                                                         |    |             | 其中      |         |         |        |        |         |
|    |              |             |                                                                         |    |             | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费    | 利润     |         |
|    | 一            | 分部分项        |                                                                         |    |             |         |         |         |        |        |         |
|    | A. 1         | 土石方工程       |                                                                         |    |             |         |         |         |        |        |         |
| 1  | 010102002002 | 挖基坑土方       | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械开挖,装车<br>3. 运距:暂按3km<br>4. 弃土场地自行考虑          | m3 | 1-45;1-65 换 | 2. 9    |         | 14. 01  | 3. 52  | 2. 15  | 22. 58  |
| 2  | 010102002001 | 挖基坑土方       | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械开挖,不装车                                       | m3 | 1-45        | 2. 43   |         | 2. 9    | 1. 07  | 0. 65  | 7. 05   |
| 3  | 010102009001 | 回填方         | 1. 土质要求:素土<br>2. 回填方式:机械铺填机械碾压素土                                        | m3 | 1-139       | 0. 36   | 0. 07   | 7. 28   | 1. 61  | 0. 98  | 10. 3   |
|    | A. 4         | 砌筑工程        |                                                                         |    |             |         |         |         |        |        |         |
| 4  | 010401002002 | 实心砖墙        | 1. 砖品种:370厚砖砌（实心砖）<br>2. 砂浆强度等级:M7. 5水泥砂浆<br>3. 高度:1700mm<br>4. 墙体类型:外墙 | m3 | 4-7 换       | 229. 7  | 513. 82 | 6. 98   | 44. 4  | 27. 02 | 821. 92 |
|    | A. 5         | 混凝土及钢筋混凝土工程 |                                                                         |    |             |         |         |         |        |        |         |
| 5  | 010502003001 | 筏形基础        | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌                                       | m3 | 5-6 换;5-73  | 141. 64 | 294. 77 | 10. 54  | 28. 74 | 17. 49 | 493. 18 |
| 6  | 010505002001 | 基础模板        | 1. 筏形基础复合模板                                                             | m2 | 5-174       | 32. 7   | 22. 94  | 0. 02   | 6. 11  | 3. 72  | 65. 49  |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。



# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：蓄水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                  | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |         |         |       |        |         |
|----|--------------|----------|---------------------------------------------------------|----|-------------|---------|---------|---------|-------|--------|---------|
|    |              |          |                                                         |    |             | 其中      |         |         |       |        | 合计      |
|    |              |          |                                                         |    |             | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费   | 利润     |         |
| 7  | 010502013002 | 实心楼板     | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌                       | m3 | 5-73;5-42 换 | 153.12  | 308.48  | 10.86   | 30.96 | 18.84  | 522.26  |
| 8  | 010505007002 | 楼板、屋面板模板 | 1. 顶板模板                                                 | m2 | 5-208       | 50.43   | 20.51   | 0.02    | 9.42  | 5.73   | 86.11   |
| 9  | 010502019001 | 其他板--栏板  | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌<br>3. 部位:蓄水池检修井处      | m3 | 5-47 换;5-73 | 298.38  | 294.48  | 10.54   | 58    | 35.3   | 696.7   |
| 10 | 010505008001 | 其他板模板    | 1. 栏板模板                                                 | m2 | 5-212       | 54.07   | 22.49   | 0.04    | 10.1  | 6.15   | 92.85   |
| 11 | 01B001       | 成品轻型材料盖板 | 1. 成品轻型材料盖板<br>2. 部位:蓄水池检修井处盖板                          | 个  | 补子目1        |         | 100     |         |       |        | 100     |
| 12 | 010506001002 | 现浇构件钢筋   | 1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm) ≤10<br>2. 制作安装 | t  | 5-85        | 1427    | 3396.68 | 24.99   | 271.9 | 165.47 | 5286.04 |
|    | A. 9         | 屋面及防水工程  |                                                         |    |             |         |         |         |       |        |         |
| 13 | 010903002002 | 墙面涂膜防水   | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道                                     | m2 | 9-71 换      | 6.61    | 27.19   |         | 1.23  | 0.75   | 35.78   |
| 14 | 010904002001 | 地面涂膜防水   | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道                                     | m2 | 9-70 换      | 3.31    | 24.16   |         | 0.62  | 0.38   | 28.47   |
|    | A. 11        | 楼地面装饰工程  |                                                         |    |             |         |         |         |       |        |         |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：蓄水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                  | 单位 | 组价依据                 | 综 合 单 价 |        |         |        |        |         |
|----|--------------|----------------|---------------------------------------------------------|----|----------------------|---------|--------|---------|--------|--------|---------|
|    |              |                |                                                         |    |                      | 其中      |        |         |        |        | 合计      |
|    |              |                |                                                         |    |                      | 人工费     | 材料费    | 施工机具使用费 | 管理费    | 利润     |         |
| 15 | 011101001002 | 细石混凝土地面        | 1. 20厚C20细石混凝土，随打随抹<br>2. 20厚1:2.5水泥砂浆找平                | m2 | 11-18 换;5-73;11-15 换 | 31.36   | 11.99  | 0.8     | 6.03   | 3.67   | 53.85   |
|    | A. 12        | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
| 16 | 011201001002 | 墙、柱面一般抹灰       | 1. 10厚1:2.5水泥砂浆抹面<br>2. 10厚1: 2.5水泥砂浆找平<br>3. 部位：储水池内侧壁 | m2 | 12-1 换               | 26.13   | 7.33   | 0.67    | 5.02   | 3.06   | 42.21   |
|    |              | 补充分部           |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
| 17 | 010607006001 | 钢梯             | 1. 钢爬梯                                                  | t  | 6-32                 | 1997    | 5828.9 | 296.46  | 436.58 | 265.69 | 8824.63 |
|    |              |                |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
|    |              |                |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
|    |              |                |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
|    |              |                |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
|    |              |                |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
|    |              |                |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
|    |              |                |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
|    |              |                |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |
|    |              |                |                                                         |    |                      |         |        |         |        |        |         |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

## 主要材料价格表

工程名称：蓄水池

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:青储池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：青储池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                     | 计量单位 | 工程数量  | 金 额（元） |         |
|----|--------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|
|    |              |                |                                                                            |      |       | 综合单价   | 合 价     |
|    | A. 1         | 土石方工程          |                                                                            |      |       |        | 1768.39 |
| 1  | 010102002002 | 挖基坑土方          | 1. 土壤类别：一、二类土<br>2. 开挖方式：机械开挖，装车<br>3. 运距：暂按3km<br>4. 弃土场地自行考虑             | m3   | 68.75 | 22.58  | 1552.38 |
| 2  | 010102002003 | 挖基坑土方          | 1. 土壤类别：一、二类土<br>2. 开挖方式：机械开挖，不装车                                          | m3   | 12.45 | 7.05   | 87.77   |
| 3  | 010102009001 | 回填方            | 1. 土质要求：素土<br>2. 回填方式：机械铺填机械碾压素土                                           | m3   | 12.45 | 10.30  | 128.24  |
|    | A. 4         | 砌筑工程           |                                                                            |      |       |        | 7014.36 |
| 4  | 010401002001 | 实心砖墙           | 1. 砖品种、规格、强度等级：240厚实心砖<br>2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆<br>3. 高度：1100mm<br>4. 墙体类型：外墙 | m3   | 8.2   | 855.41 | 7014.36 |
|    | A. 5         | 混凝土及钢筋混凝土工程    |                                                                            |      |       |        | 4337.96 |
| 5  | 010502003001 | 筏形基础           | 1. 混凝土强度等级：C25<br>2. 混凝土拌和要求：现场搅拌                                          | m3   | 8.25  | 487.71 | 4023.61 |
| 6  | 010505002001 | 基础模板           | 1. 筏形基础复合模板                                                                | m2   | 4.8   | 65.49  | 314.35  |
|    | A. 9         | 屋面及防水工程        |                                                                            |      |       |        | 2537.71 |
| 7  | 010903002001 | 墙面涂膜防水         | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道                                                        | m2   | 33.09 | 35.78  | 1183.96 |
| 8  | 010904002001 | 地面涂膜防水         | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道                                                        | m2   | 47.55 | 28.47  | 1353.75 |
|    | A. 11        | 楼地面装饰工程        |                                                                            |      |       |        | 2560.57 |
| 9  | 011101001002 | 细石混凝土地面        | 1. 20厚C20细石混凝土，随打随抹<br>2. 20厚1：2.5水泥砂浆找平                                   | m2   | 47.55 | 53.85  | 2560.57 |
|    | A. 12        | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 |                                                                            |      |       |        | 1396.73 |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：青储池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

## 措施项目清单计价表

工程名称：青储池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征或工作内容 | 计量单位 | 工程数量 | 金 额（元）  |         |
|-----|--------------|-----------|-----------|------|------|---------|---------|
|     |              |           |           |      |      | 综合单价    | 合 价     |
| 一   |              | 通用措施      |           |      |      |         | 1460.67 |
| 1   | 011801001001 | 安全文明施工措施费 |           | 项    | 1    | 1185.33 | 1185.33 |
| 2   | 011801004001 | 冬雨季施工增加费  |           | 项    | 1    | 120.88  | 120.88  |
| 3   | 011801003001 | 夜间施工增加费   |           | 项    | 1    | 48.35   | 48.35   |
| 4   | 011801002001 | 二次搬运费     |           | 项    | 1    | 63.80   | 63.80   |
| 5   | 011801005001 | 测量放线定位复测费 |           | 项    | 1    | 42.31   | 42.31   |
| 二   |              | 专业措施      |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
|     |              |           |           |      |      |         |         |
| 合 计 |              |           |           |      |      |         | 1460.67 |

## 其他项目清单计价表

工程名称：青储池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                       | 计量单位 | 工程数量 | 金 额 （元） |    |
|-----|----------------------------|------|------|---------|----|
|     |                            |      |      | 综合单价    | 合价 |
| 1   | 暂列金额                       |      |      |         |    |
| 1.1 |                            |      |      |         |    |
| 2   | 专业工程暂估价                    |      |      |         |    |
| 2.1 |                            |      |      |         |    |
| 3   | 计日工                        |      |      |         |    |
| 3.1 |                            |      |      |         |    |
| 3.2 |                            |      |      |         |    |
| 3.3 |                            |      |      |         |    |
| 4   | 总承包服务费                     |      |      |         |    |
| 4.1 | 发包人供应材料保管费                 |      |      |         |    |
| 4.2 | 发包人发包专业工程管理服务_协调与管理        |      |      |         |    |
| 4.3 | 发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务 |      |      |         |    |
| 5   | 合同中约定的其他项目                 |      |      |         |    |
| 5.1 | 优质工程增加费                    |      |      |         |    |
| 5.2 | 智慧工地增加费                    |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
|     |                            |      |      |         |    |
| 合   |                            | 计    |      |         |    |

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。



# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：青储池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                      | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |         |         |        |        |         |
|----|--------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-------------|---------|---------|---------|--------|--------|---------|
|    |              |             |                                                                             |    |             | 其中      |         |         |        |        | 合计      |
|    |              |             |                                                                             |    |             | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费    | 利润     |         |
|    | 一            | 分部分项        |                                                                             |    |             |         |         |         |        |        |         |
|    | A. 1         | 土石方工程       |                                                                             |    |             |         |         |         |        |        |         |
| 1  | 010102002002 | 挖基坑土方       | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械开挖,装车<br>3. 运距:暂按3km<br>4. 弃土场地自行考虑              | m3 | 1-45;1-65 换 | 2. 9    |         | 14. 01  | 3. 52  | 2. 15  | 22. 58  |
| 2  | 010102002003 | 挖基坑土方       | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械开挖,不装车                                           | m3 | 1-45        | 2. 43   |         | 2. 9    | 1. 07  | 0. 65  | 7. 05   |
| 3  | 010102009001 | 回填方         | 1. 土质要求:素土<br>2. 回填方式:机械铺填机械碾压素土                                            | m3 | 1-139       | 0. 36   | 0. 07   | 7. 28   | 1. 61  | 0. 98  | 10. 3   |
|    | A. 4         | 砌筑工程        |                                                                             |    |             |         |         |         |        |        |         |
| 4  | 010401002001 | 实心砖墙        | 1. 砖品种、规格、强度等级:240厚实心砖<br>2. 砂浆强度等级:M7. 5水泥砂浆<br>3. 高度:1100mm<br>4. 墙体类型:外墙 | m3 | 4-6 换       | 253. 68 | 516. 54 | 6. 68   | 48. 81 | 29. 7  | 855. 41 |
|    | A. 5         | 混凝土及钢筋混凝土工程 |                                                                             |    |             |         |         |         |        |        |         |
| 5  | 010502003001 | 筏形基础        | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌                                           | m3 | 5-8 换;5-73  | 135. 86 | 296. 72 | 10. 61  | 27. 68 | 16. 84 | 487. 71 |
| 6  | 010505002001 | 基础模板        | 1. 筏形基础复合模板                                                                 | m2 | 5-174       | 32. 7   | 22. 94  | 0. 02   | 6. 11  | 3. 72  | 65. 49  |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：青储池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                    | 单位 | 组价依据                 | 综 合 单 价 |        |         |       |       |        |
|----|--------------|----------------|-----------------------------------------------------------|----|----------------------|---------|--------|---------|-------|-------|--------|
|    |              |                |                                                           |    |                      | 其中      |        |         |       |       | 合计     |
|    |              |                |                                                           |    |                      | 人工费     | 材料费    | 施工机具使用费 | 管理费   | 利润    |        |
|    | A. 9         | 屋面及防水工程        |                                                           |    |                      |         |        |         |       |       |        |
| 7  | 010903002001 | 墙面涂膜防水         | 1. 1. 5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道                                      | m2 | 9-71 换               | 6. 61   | 27. 19 |         | 1. 23 | 0. 75 | 35. 78 |
| 8  | 010904002001 | 地面涂膜防水         | 1. 1. 5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道                                      | m2 | 9-70 换               | 3. 31   | 24. 16 |         | 0. 62 | 0. 38 | 28. 47 |
|    | A. 11        | 楼地面装饰工程        |                                                           |    |                      |         |        |         |       |       |        |
| 9  | 011101001002 | 细石混凝土地面        | 1. 20厚C20细石混凝土，随打随抹<br>2. 20厚1:2. 5水泥砂浆找平                 | m2 | 11-18 换;5-73;11-15 换 | 31. 36  | 11. 99 | 0. 8    | 6. 03 | 3. 67 | 53. 85 |
|    | A. 12        | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 |                                                           |    |                      |         |        |         |       |       |        |
| 10 | 011201001001 | 墙、柱面一般抹灰       | 1. 10厚1:2. 5水泥砂浆抹面<br>2. 10厚1：2. 5水泥砂浆找平<br>3. 部位：青储池内侧墙壁 | m2 | 12-1 换               | 26. 13  | 7. 33  | 0. 67   | 5. 02 | 3. 06 | 42. 21 |
|    |              |                |                                                           |    |                      |         |        |         |       |       |        |
|    |              |                |                                                           |    |                      |         |        |         |       |       |        |
|    |              |                |                                                           |    |                      |         |        |         |       |       |        |
|    |              |                |                                                           |    |                      |         |        |         |       |       |        |
|    |              |                |                                                           |    |                      |         |        |         |       |       |        |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

## 主要材料价格表

工程名称：青储池

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:污水沉淀池,干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                              | 计量单位 | 工程数量   | 金 额（元） |          |
|----|--------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    |              |             |                                                                                     |      |        | 综合单价   | 合 价      |
|    | A. 1         | 土石方工程       |                                                                                     |      |        |        | 4363.98  |
| 1  | 010102002002 | 挖基坑土方       | 1. 土壤类别：一、二类土<br>2. 开挖方式：机械大挖，装车<br>3. 运距：暂按3km<br>4. 弃土场地自行考虑                      | m3   | 169.34 | 22.58  | 3823.70  |
| 2  | 010102002001 | 挖基坑土方       | 1. 土壤类别：一、二类土<br>2. 开挖方式：机械大挖，不装车                                                   | m3   | 31.14  | 7.05   | 219.54   |
| 3  | 010102009001 | 回填方         | 1. 土质要求：素土<br>2. 回填方式：机械铺填机械碾压素土                                                    | m3   | 31.14  | 10.30  | 320.74   |
|    | A. 4         | 砌筑工程        |                                                                                     |      |        |        | 20400.05 |
| 4  | 010401002001 | 实心砖墙        | 1. 砖品种、规格、强度等级：370厚砖砌（实心砖）<br>2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆<br>3. 高度：2500mm<br>4. 墙体类型：污水沉淀池外墙 | m3   | 10.59  | 821.92 | 8704.13  |
| 5  | 010401002002 | 实心砖墙        | 1. 砖品种、规格、强度等级：370厚砖砌（实心砖）<br>2. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆<br>3. 高度：2000mm<br>4. 墙体类型：干粪池外墙   | m3   | 14.23  | 821.92 | 11695.92 |
|    | A. 5         | 混凝土及钢筋混凝土工程 |                                                                                     |      |        |        | 23760.58 |
| 6  | 010502003005 | 筏形基础        | 1. 混凝土强度等级：150厚C25<br>2. 混凝土拌和要求：现场搅拌<br>3. 部位：污水沉淀池                                | m3   | 3.71   | 487.71 | 1809.40  |
| 7  | 010502003004 | 筏形基础        | 1. 混凝土强度等级：200厚C25<br>2. 混凝土拌和要求：现场搅拌<br>3. 部位：干粪池                                  | m3   | 9      | 487.71 | 4389.39  |

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                             | 计量单位 | 工程数量  | 金 额（元）  |         |
|----|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|---------|
|    |              |          |                                                                    |      |       | 综合单价    | 合 价     |
| 8  | 010505002002 | 基础模板     | 1. 筏形基础复合模板                                                        | m2   | 8.97  | 65.49   | 587.45  |
| 9  | 010502013001 | 实心楼板     | 1. 混凝土强度等级：C25<br>2. 混凝土拌和料要求：现场搅拌<br>3. 厚度：250mm<br>4. 部位：污水沉淀池顶板 | m3   | 5.07  | 522.26  | 2647.86 |
| 10 | 010505007001 | 楼板、屋面板模板 | 1. 现浇混凝土复合模板 平板                                                    | m2   | 23.4  | 86.11   | 2014.97 |
| 11 | 010502021001 | 构造柱      | 1. 混凝土强度等级：C25<br>2. 混凝土拌和料要求：现场搅拌                                 | m3   | 3.04  | 706.66  | 2148.25 |
| 12 | 010505011001 | 构造柱模板    | 1. 构造柱模板                                                           | m2   | 21.08 | 106.24  | 2239.54 |
| 13 | 010502011001 | 圈梁       | 1. 混凝土强度等级：C25<br>2. 混凝土拌和料要求：现场搅拌                                 | m3   | 3.92  | 637.89  | 2500.53 |
| 14 | 010505012001 | 圈梁模板     | 1. 圈梁模板                                                            | m2   | 15.29 | 86.01   | 1315.09 |
| 15 | 01B001       | 成品轻型材料盖板 | 1. 成品轻型材料盖板<br>2. 部位：污水沉淀池检修井处盖板                                   | 个    | 1     | 100.00  | 100.00  |
| 16 | 010506001002 | 现浇构件钢筋   | 1. 钢筋种类、规格：箍筋及其他 箍筋 圆钢HPB300 直径(mm) ≤10<br>2. 制作安装                 | t    | 0.07  | 7453.09 | 521.72  |
| 17 | 010506001001 | 现浇构件钢筋   | 1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18<br>2. 制作安装             | t    | 0.696 | 5009.17 | 3486.38 |
|    | A.6          | 金属结构工程   |                                                                    |      |       |         | 8069.54 |
| 18 | 010603001001 | 钢柱(方管)   | 1. 部位：钢柱 方管，预埋件<br>2. 部位：干粪池                                       | t    | 0.212 | 6546.96 | 1387.96 |
| 19 | 010602001001 | 钢梁(方管)   | 1. 部位：钢柱120*3.0方管<br>2. 部位：干粪池                                     | t    | 0.22  | 6502.40 | 1430.53 |

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                             | 计量单位 | 工程数量  | 金 额（元）  |          |
|-----|--------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|
|     |              |                |                                                                                    |      |       | 综合单价    | 合 价      |
| 20  | 010605003002 | 彩钢板屋面          | 1. 规格:0.5mm彩板<br>2. 部位:干粪池屋面                                                       | m2   | 47.7  | 84.32   | 4022.06  |
| 21  | 010607003001 | 钢檩条(方钢)        | 1. 钢构件规格:80*40*2.0矩管<br>2. 部位:干粪池                                                  | t    | 0.182 | 6558.72 | 1193.69  |
| 22  | 010607006001 | 钢梯             | 1. 钢爬梯<br>2. 部位:污水沉淀池                                                              | t    | 0.004 | 8824.63 | 35.30    |
|     | A.9          | 屋面及防水工程        |                                                                                    |      |       |         | 2034.31  |
| 23  | 010904002001 | 地面涂膜防水         | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道<br>2. 部位:污水沉淀池底板                                               | m2   | 23.66 | 28.47   | 673.60   |
| 24  | 010903002001 | 墙面涂膜防水         | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道<br>2. 部位:污水沉淀池内墙                                               | m2   | 38.03 | 35.78   | 1360.71  |
|     | A.11         | 楼地面装饰工程        |                                                                                    |      |       |         | 1274.09  |
| 25  | 011101001002 | 细石混凝土地面        | 1. 20厚C20细石混凝土,随打随抹<br>2. 20厚1:2.5水泥砂浆找平<br>3. 钢筋砼自防水底板,抗渗等级不低于P8<br>4. 部位:污水沉淀池底板 | m2   | 23.66 | 53.85   | 1274.09  |
|     | A.12         | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 |                                                                                    |      |       |         | 3899.78  |
| 26  | 011201001001 | 墙、柱面一般抹灰       | 1. 20厚水泥砂浆抹面<br>2. 部位:污水沉淀池,干粪池内墙                                                  | m2   | 92.39 | 42.21   | 3899.78  |
|     |              |                |                                                                                    |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                                                    |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                                                    |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                                                    |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                                                    |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                                                    |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                                                    |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                                                    |      |       |         |          |
|     |              |                |                                                                                    |      |       |         |          |
| 合 计 |              |                |                                                                                    |      |       |         | 63802.33 |





## 其他项目清单计价表

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                        | 计量单位 | 工程数量 | 金 额 （元） |    |
|-----|-----------------------------|------|------|---------|----|
|     |                             |      |      | 综合单价    | 合价 |
| 1   | 暂列金额                        |      |      |         |    |
| 1.1 |                             |      |      |         |    |
| 2   | 专业工程暂估价                     |      |      |         |    |
| 2.1 |                             |      |      |         |    |
| 3   | 计日工                         |      |      |         |    |
| 3.1 |                             |      |      |         |    |
| 3.2 |                             |      |      |         |    |
| 3.3 |                             |      |      |         |    |
| 4   | 总承包服务费                      |      |      |         |    |
| 4.1 | 发包人供应材料保管费                  |      |      |         |    |
| 4.2 | 发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理        |      |      |         |    |
| 4.3 | 发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务 |      |      |         |    |
| 5   | 合同中约定的其他项目                  |      |      |         |    |
| 5.1 | 优质工程增加费                     |      |      |         |    |
| 5.2 | 智慧工地增加费                     |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
| 合 计 |                             |      |      |         |    |

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                              | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |         |         |       |        |         |
|----|--------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|---------|---------|---------|-------|--------|---------|
|    |              |       |                                                                                     |    |             | 其中      |         |         |       |        | 合计      |
|    |              |       |                                                                                     |    |             | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费   | 利润     |         |
|    | 一            | 分部分项  |                                                                                     |    |             |         |         |         |       |        |         |
|    | A. 1         | 土石方工程 |                                                                                     |    |             |         |         |         |       |        |         |
| 1  | 010102002002 | 挖基坑土方 | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械大挖,装车<br>3. 运距:暂按3km<br>4. 弃土场地自行考虑                      | m3 | 1-45;1-65 换 | 2. 9    |         | 14. 01  | 3. 52 | 2. 15  | 22. 58  |
| 2  | 010102002001 | 挖基坑土方 | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 开挖方式:机械大挖,不装车                                                   | m3 | 1-45        | 2. 43   |         | 2. 9    | 1. 07 | 0. 65  | 7. 05   |
| 3  | 010102009001 | 回填方   | 1. 土质要求:素土<br>2. 回填方式:机械铺填机械碾压素土                                                    | m3 | 1-139       | 0. 36   | 0. 07   | 7. 28   | 1. 61 | 0. 98  | 10. 3   |
|    | A. 4         | 砌筑工程  |                                                                                     |    |             |         |         |         |       |        |         |
| 4  | 010401002001 | 实心砖墙  | 1. 砖品种、规格、强度等级:370厚砖砌（实心砖）<br>2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆<br>3. 高度:2500mm<br>4. 墙体类型:污水沉淀池外墙 | m3 | 4-7 换       | 229. 7  | 513. 82 | 6. 98   | 44. 4 | 27. 02 | 821. 92 |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                            | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |        |         |       |       |        |
|----|--------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|---------|--------|---------|-------|-------|--------|
|    |              |             |                                                                                   |    |             | 其中      |        |         |       |       | 合计     |
|    |              |             |                                                                                   |    |             | 人工费     | 材料费    | 施工机具使用费 | 管理费   | 利润    |        |
| 5  | 010401002002 | 实心砖墙        | 1. 砖品种、规格、强度等级:370厚砖砌（实心砖）<br>2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆<br>3. 高度:2000mm<br>4. 墙体类型:干粪池外墙 | m3 | 4-7 换       | 229.7   | 513.82 | 6.98    | 44.4  | 27.02 | 821.92 |
|    | A. 5         | 混凝土及钢筋混凝土工程 |                                                                                   |    |             |         |        |         |       |       |        |
| 6  | 010502003005 | 筏形基础        | 1. 混凝土强度等级:150厚C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌<br>3. 部位:污水沉淀池                              | m3 | 5-8 换;5-73  | 135.86  | 296.72 | 10.61   | 27.68 | 16.84 | 487.71 |
| 7  | 010502003004 | 筏形基础        | 1. 混凝土强度等级:200厚C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌<br>3. 部位:干粪池                                | m3 | 5-8 换;5-73  | 135.86  | 296.72 | 10.61   | 27.68 | 16.84 | 487.71 |
| 8  | 010505002002 | 基础模板        | 1. 筏形基础复合模板                                                                       | m2 | 5-174       | 32.7    | 22.94  | 0.02    | 6.11  | 3.72  | 65.49  |
| 9  | 010502013001 | 实心楼板        | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和料要求:现场搅拌<br>3. 厚度:250mm<br>4. 部位:污水沉淀池顶板                | m3 | 5-42 换;5-73 | 153.12  | 308.48 | 10.86   | 30.96 | 18.84 | 522.26 |
| 10 | 010505007001 | 楼板、屋面板模板    | 1. 现浇混凝土复合模板平板                                                                    | m2 | 5-208       | 50.43   | 20.51  | 0.02    | 9.42  | 5.73  | 86.11  |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                  | 单位 | 组价依据        | 综 合 单 价 |         |         |        |        |         |
|----|--------------|----------|---------------------------------------------------------|----|-------------|---------|---------|---------|--------|--------|---------|
|    |              |          |                                                         |    |             | 其中      |         |         |        |        | 合计      |
|    |              |          |                                                         |    |             | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费    | 利润     |         |
| 11 | 010502021001 | 构造柱      | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌                       | m3 | 5-15 换;5-73 | 304.26  | 296.79  | 10.54   | 59.1   | 35.97  | 706.66  |
| 12 | 010505011001 | 构造柱模板    | 1. 构造柱模板                                                | m2 | 5-183       | 62.68   | 24.73   | 0.01    | 11.7   | 7.12   | 106.24  |
| 13 | 010502011001 | 圈梁       | 1. 混凝土强度等级:C25<br>2. 混凝土拌和要求:现场搅拌                       | m3 | 5-25 换;5-73 | 247.16  | 302.27  | 10.54   | 48.44  | 29.48  | 637.89  |
| 14 | 010505012001 | 圈梁模板     | 1. 圈梁模板                                                 | m2 | 5-190       | 46.59   | 25.43   |         | 8.7    | 5.29   | 86.01   |
| 15 | 01B001       | 成品轻型材料盖板 | 1. 成品轻型材料盖板<br>2. 部位:污水沉淀池检修井处盖板                        | 个  | 补子目1        |         | 100     |         |        |        | 100     |
| 16 | 010506001002 | 现浇构件钢筋   | 1. 钢筋种类、规格:箍筋及其他 箍筋 圆钢HPB300 直径(mm) ≤10<br>2. 制作安装      | t  | 5-112       | 3008.09 | 3468.67 | 53.89   | 573.45 | 348.99 | 7453.09 |
| 17 | 010506001001 | 现浇构件钢筋   | 1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm) ≤18<br>2. 制作安装 | t  | 5-86        | 1229.2  | 3327.16 | 61.41   | 243.32 | 148.08 | 5009.17 |
|    | A. 6         | 金属结构工程   |                                                         |    |             |         |         |         |        |        |         |
| 18 | 010603001001 | 钢柱(方管)   | 1. 部位:钢柱 方管 , 预埋件<br>2. 部位:干粪池                          | t  | 6-18        | 685.46  | 5331.6  | 240.76  | 179.75 | 109.39 | 6546.96 |
| 19 | 010602001001 | 钢梁(方管)   | 1. 部位:钢柱120*3.0方管<br>2. 部位:干粪池                          | t  | 6-22        | 474.86  | 5368.04 | 383.76  | 171.42 | 104.32 | 6502.4  |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

# 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 5 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                             | 单位 | 组价依据                 | 综 合 单 价 |         |         |        |        |         |
|----|--------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------|---------|---------|---------|--------|--------|---------|
|    |              |                |                                                                                    |    |                      | 其中      |         |         |        |        | 合计      |
|    |              |                |                                                                                    |    |                      | 人工费     | 材料费     | 施工机具使用费 | 管理费    | 利润     |         |
| 20 | 010605003002 | 彩钢板屋面          | 1. 规格:0.5mm彩板<br>2: 部位:干粪池屋面                                                       | m2 | 6-70                 | 36.07   | 35.66   | 1.31    | 7.01   | 4.27   | 84.32   |
| 21 | 010607003001 | 钢檩条(方钢)        | 1. 钢构件规格:80*40*2.0矩管<br>2. 部位:干粪池                                                  | t  | 6-33                 | 562.06  | 5383.27 | 330.34  | 175.96 | 107.09 | 6558.72 |
| 22 | 010607006001 | 钢梯             | 1. 钢爬梯<br>2. 部位:污水沉淀池                                                              | t  | 6-32                 | 1997    | 5828.9  | 296.46  | 436.58 | 265.69 | 8824.63 |
|    | A. 9         | 屋面及防水工程        |                                                                                    |    |                      |         |         |         |        |        |         |
| 23 | 010904002001 | 地面涂膜防水         | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道<br>2. 部位:污水沉淀池底板                                               | m2 | 9-70 换               | 3.31    | 24.16   |         | 0.62   | 0.38   | 28.47   |
| 24 | 010903002001 | 墙面涂膜防水         | 1. 1.5厚非焦油聚氨酯防水涂料1道<br>2. 部位:污水沉淀池内墙                                               | m2 | 9-71 换               | 6.61    | 27.19   |         | 1.23   | 0.75   | 35.78   |
|    | A. 11        | 楼地面装饰工程        |                                                                                    |    |                      |         |         |         |        |        |         |
| 25 | 011101001002 | 细石混凝土地面        | 1. 20厚C20细石混凝土,随打随抹<br>2. 20厚1:2.5水泥砂浆找平<br>3. 钢筋砼自防水底板,抗渗等级不低于P8<br>4. 部位:污水沉淀池底板 | m2 | 11-18 换;5-73;11-15 换 | 31.36   | 11.99   | 0.8     | 6.03   | 3.67   | 53.85   |
|    | A. 12        | 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程 |                                                                                    |    |                      |         |         |         |        |        |         |

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

### 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

## 主要材料价格表

工程名称：污水沉淀池，干粪池

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

| 序号                 | 项目编码         | 项目名称    | 项目特征描述                                 | 计量单位 | 工程数量 | 金 额（元）  |         |
|--------------------|--------------|---------|----------------------------------------|------|------|---------|---------|
|                    |              |         |                                        |      |      | 综合单价    | 合 价     |
| 1                  | 030108001001 | 无动力风机   | 1. 名称：无动力风机<br>2. 参数不详，综合单价暂按100元/台    | 台    | 6    | 100.00  | 600.00  |
| 2                  | 030108001002 | 变频风机    | 1. 名称：变频风机<br>2. 参数不详，综合单价暂按500元/台     | 台    | 2    | 500.00  | 1000.00 |
| 3                  | 030108001003 | 降温负压抽风机 | 1. 名称：降温负压抽风机<br>2. 参数不详，综合单价暂按1200元/台 | 台    | 4    | 1200.00 | 4800.00 |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
|                    |              |         |                                        |      |      |         |         |
| 合                计 |              |         |                                        |      |      |         | 6400.00 |



## 其他项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                        | 计量单位 | 工程数量 | 金 额 （元） |    |
|-----|-----------------------------|------|------|---------|----|
|     |                             |      |      | 综合单价    | 合价 |
| 1   | 暂列金额                        |      |      |         |    |
| 1.1 |                             |      |      |         |    |
| 2   | 专业工程暂估价                     |      |      |         |    |
| 2.1 |                             |      |      |         |    |
| 3   | 计日工                         |      |      |         |    |
| 3.1 |                             |      |      |         |    |
| 3.2 |                             |      |      |         |    |
| 3.3 |                             |      |      |         |    |
| 4   | 总承包服务费                      |      |      |         |    |
| 4.1 | 发包人供应材料保管费                  |      |      |         |    |
| 4.2 | 发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理        |      |      |         |    |
| 4.3 | 发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务 |      |      |         |    |
| 5   | 合同中约定的其他项目                  |      |      |         |    |
| 5.1 | 优质工程增加费                     |      |      |         |    |
| 5.2 | 智慧工地增加费                     |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
|     |                             |      |      |         |    |
| 合 计 |                             |      |      |         |    |

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

## 工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

## 主要材料价格表

工程名称：电气设备安装工程

专业：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]